

استاندار فارس هشدار داد:

بر خور د قاطع با اخلاخ گران در بازار کالاهای اساسی



شیراز – قاسم توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار فارس با بیان اینکه در شرایط جنگی هم افزایشی اصناف و پایدندی به اصول انسانی و اسلامی، ضامن سلامت اقتصادی کشور است، از برخورد قاطع با اخلاخ گران در بازار توزیع کالاهای اساسی خبر داد. حسینعلی امیری با حضور در مجتمع بزرگ بازرگانان شیراز، با بانکداران و فعالان اقتصادی شیراز دیداری صمیمانه داشت و از بازار، انبارها و روند توزیع کالاهای اساسی بازدید کرد.

شیراز – قاسم توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار فارس با بیان اینکه در شرایط جنگی هم افزایشی اصناف و پایدندی به اصول انسانی و اسلامی، ضامن سلامت اقتصادی کشور است، از برخورد قاطع با اخلاخ گران در بازار توزیع کالاهای اساسی خبر داد. حسینعلی امیری با حضور در مجتمع بزرگ بازرگانان شیراز، با بانکداران و فعالان اقتصادی شیراز دیداری صمیمانه داشت و از بازار، انبارها و روند توزیع کالاهای اساسی بازدید کرد.

وی در حاشیه این بازدید با تأکید بر اینکه در شرایط جنگی قرار داریم، گفت: در این برهه حساس که کشور مامورد تجاوز اشکار دشمن قرار گرفته است همه اقشار، به ویژه اصناف و بازرایان گران قدر باید درک صحیح، عمیق و دقیق از این موقعیت خطیر داشته باشند تا بتوانیم به بهترین شکل شرایط را مدیریت کنیم. استاندار فارس گفت: اکنون زمان همدلی و ایثار اصناف و بازرایان و توجه ویژه به معیشت مردم است.

وی با گلابه از برخی افزایش غیر منطقی قیمت چند قلم از جمله برنج و روغن، افزود: افزایش ناگهانی قیمت برنج، نه شرعی، نه قانونی و نه انسانی است. نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر این که مدیریت استان باسودجویان برخوردی قاطع خواهد داشت، اظهار کرد: در موقعیتی که دشمن معیشت ملت ما را هدف گرفته، سزاوار نیست که مردم خود، قربانی سودجویی معهود افرادی شوند. استاندار فارس با اشاره به حضور مستمر

خبر

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین:

سددبالاخانو تا ۲ ماهه دیگر آبگیری می‌شود

قزوین – مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین گفت: موضوع آب یکی از ضرورت های اساسی و اولویت استان است که با تأکید استاندار محترم با جدیت آن را دنبال کرده و به نتیجه می‌رسانیم.

به گزارش خبرنگار ما؛ جلسه شورای حفاظت از منابع آب و سازگاری با کم آبی، به ریاست محمد نودری استاندار قزوین در محل سالن شهید سلیمانی برگزار شد.

منصور ستوده افزود: پروژه انتقال آب از سد طالقان به استان بیش از ۱۲.۵ همت اعتبار لازم دارد که آن را در دو بخش شامل ۹ همت در یک طرح و ۳.۵ همت برای یک فاز دیگر از اعتبارات ملی و استانی و محل تهارت زمین و ساخت شهرک توسط اوقاف تامین خواهد شد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین تصریح کرد: صدور مجوز ساخت شهرک مسکونی توسط اوقاف و دادن مجوز برداشت آب در این قرارداد پیش بینی شده که پیگیری عملیاتی شدن آن هستیم که استعلام قانونی به شورای عالی معماری و شهرسازی کشور ارسال شده تا مجوز آن صادر شود.

این مدیر گفت: از آسدادی و تسطیح مسیر ۱۰ کیلومتری و کانال کنی یک کیلومتری و تسطیح کانال ۷۵۰ متری با لوله گذاری ۵۱۶ متر انجام شده و عملیات آبرسانی به شهرهای مهرگان و محمدیه در حال اجراست.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای قزوین در ادامه از آبگیری سد بالاخانلو هم خبر داد و یادآور شد: سد بالاخانلو تا ۲ ماهه آینده آبگیری

خبر

معاون فرمانداری تایباد در شرق خراسان رضوی

بیش از ۲۷۴ میلیون دلار کالا از گمرک دوغانرون به افغانستان صادر شد

مشهد- شیرکاز، خبرنگار توسعه ایرانی: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری تایباد در شرق خراسان رضوی گفت: ارزش کالاهای صادر شده از گمرک مرزی دوغانرون به افغانستان، ۲۷۴ میلیون و ۲۳۱ هزار و ۴۵۰ دلار از ابتدای امسال تا پایان خردادماه بوده است.

مهدی رجبی افزود: در این مدت ۵۶۹ هزار و ۸۰۰ تن کالا از گمرک مرزی دوغانرون به افغانستان صادر شده است که از نظر وزنی نسبت به مدت مشابه پارسال چهار درصد افزایش دارد.

وی اظهار کرد: این میزان کالا از بازارچه مرزی دوغانرون، منطقه

مدیر جهاد کشاورزی میامی اعلام کرد:

تحويل ۱۰۰ تن «کاملینا» در میامی



سمنان - رضا سروش، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر جهاد کشاورزی میامی از تحويل ۱۰۰ تن دانه روغنی کاملینا از دیمزارهای کالیوش از سوی کشاورزان این شهرستان خبر داد که به عنوان گیاه پایه روغن خوراکی در کشور اهمیت قابل توجهی دارد.

دانه روغنی «کاملینا» از محصولات راهبردی در اقتصاد مقاومتی محسوب می‌شود. سال ۱۴۰۳ در شهرستان میامی ۸۳۹ تن از این گیاه کاربردی تولید شد.

کاملینا یا (کانت کش) گیاهی دارای ارزش غذایی بالا و کم آبر است و هر فکدر این محصول راهبردی و کم توقع در زیر سایه شوم خشکسالی رشد مناسبی دارد، به همان اندازه نیز ناشناخته و پنهان است و کشاورزان آشنایی کمتری با این گیاه دارند و از تولید آن استقبال خوبی نشده است.

کاملینا گیاهی است که طی چندسال اخیر، کشت آن به عنوان یک دانه روغنی در کشور آغاز شد. مقاومت بالایی نسبت به آفت‌های رایج در دانه‌های روغنی مانند سوسک کرده‌خوار دارد و به عنوان مهمترین منبع تامین کننده روغن با تامین اسیدهای چرب غیر اشباع شناخته شده است. محمد حسینی به برداشت کاملینا از مزارع کالیوش اشاره کرد و گفت: برداشت این محصول در دیمزارهای کالیوش از اواخر خرداد آغاز شد و تا نیمه دوم تیر ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه سطح زیر کشت کاملینا در سال زراعی جاری در این شهرستان ۲ هزار هکتار است، افزود: رویکرد کشت دانه روغنی کاملینا با اجرای طرح جهش تولید در دیمزارهای کالیوش و اردالگوی کشت دیم منطقه کالیوش شده است و در پاییز کشت می‌شود.

حسینی با بیان اینکه کاملینا گیاهی مقاوم به شرایط تنش خشکی، شوری و سرماست، ابراز کرد: این گونه گیاهی کم توقع است و در مقابل عوامل خسارت زای طبیعی مانند آفت و بیماری‌ها نسبت به سایر دانه‌های روغنی نظیر کلزا مقاوم تر است.

بر سهمیه اختصاص یافته روغن از مرکز به استان دانه‌های روغنی نیز جهت تصفیه در اختیار یکی از کارخانه های تولید روغن در شیراز قرار گرفته است و از دوروز گذشته شاهد توزیع روغن مورد نیاز شهروندان در بازارهای استان هستیم.

وی ادامه داد: با توجه به این که قیمت پایین روغن، تولید آن را برای کارخانه‌ها و توزیع کنندگان غیر اقتصادی کرده‌بود، پس از بررسی‌های کارشناسی، مجوز افزایش ۲۵ درصدی قیمت این کالا در سطح کلان کشور صادر و به همین جهت وضعیت موجودی روغنن توزیع آن بهتر از قبل خواهد بود. امیری اضافه کرد: این افزایش کارشناسی شده، به پایداری تولید و توازن در زنجیره عرضه کمک خواهد کرد.

در حوزه واردات برنج نیز، استاندار فارس از واردات مقادیر قابل توجهی برنج از طریق بنادر خداد کرد که با تعیین قیمت مصوب روانه بازار شده است. رئیس شورای تامین استان فارس هشدار داد: هیچ فروشنده‌ای، در هیچ نقطه‌ای از استان، حق ندارد کالای اساسی چون برنج یا روغن را بالاتر از نرخ مصوب عرضه کند. در صورت مشاهده یاد یافت گزارش، با متخلفان به شکل جدی و قانونی مدیران صمت، تعزیرات و اتساق اصناف با اشاره به بازدید از انبارهای بنکداران افزود: خوشبختانه کالاهای اساسی مورد نیاز مردم از انبار گان و نحوه تولید برخی کالاهای توزیع آنها بازدید کردیم. امیری یکی از موضوعات مورد گلابه عموم را در روزهای گذشته، توزیع روغن خوراکی عنوان و می‌شود و در این حوزه‌ها با کمبودی مواجه نیستیم

خبر

مدیر عامل شرکت گاز استان:

سامانه ۱۹۴ به صورت شبانه‌روزی در خدمت آحاد مختلف مردم ایلام است



ایلام- اکرم چرخ انداز، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام گفت: سامانه ۱۹۴ به صورت شبانه‌روزی در خدمت مردم مناطق شهری و روستایی استان برای ارائه خدمات

رسانی در زمینه‌های مختلف است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام: «محمود کشاورز» از مردم خواست شماره تلفن ۱۹۴ امداد مکانیزه گاز را به خاطر بسپارند و در زمان بروز هر گونه حادثه، قطعی گاز و درخواست مشاوره فوری مرتبط با تأسیسات گاز با این شماره تماس حاصل فرمائید.

وی با اشاره به اینکه سامانه ۱۹۴ خدمات امداد گاز طبیعی را ارائه می‌دهد، اظهار داشت: این سامانه برای پاسخگویی به نیازهای

فوری شهروندان در زمینه گاز طبیعی و همچنین ارائه راهنمایی های ایمنی راه اندازی شده است. شرکت گاز استان ایلام، اعلام کرد: مشتریان این شرکت طی تماس با این سامانه بر اساس ضرورت و نوع سوال و مشکل خود در کمترین زمان و به بهترین صورت راهنمایی می‌شوند. مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه بیشتر

۹۰ هزار دلار برآورد شده است.

رجبی گفت: مصالح ساختمانی، میلگرد، بنزین و گاز مایع از مهم ترین اقلام صادراتی به افغانستان است و انواع دانه های روغنی و سنگ های ساختمانی بیشترین کالاهای وارداتی از افغانستان به مرز دوغانرون را شامل می‌شود. وی به ایجاد سازمان منطقه آزاد تجاری- صنعتی دوغانرون اشاره و ادامه داد: مرز دوغانرون دروازه طلایی برای تجارت و ترانزیت کالا و یکی از پر رفت و آمدترین معبرهای زمینی کشور در بخش کالا و مسافران است، حال اینکه منطقه آزاد دوغانرون به صورت رسمی در این منطقه فعالیت خود را آغاز کرده است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری تایباد اظهار کرد: در بخش مسافری روزانه بیش از چهار هزار نفر شامل راننده، مسافرو کارکنان بخش های مختلف اداری و خدماتی در دوغانرون رفت و آمد

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خبر داد:

تصفیه ۷۰ لیتر پساب در ثانیه خانه سپاهان شهر



اصفهان – مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: با تأسیسات تکمیلی تصفیه خانه پساب سپاهان شهر حدود ۷۰ لیتر آب در ثانیه تصفیه می‌شود؛ این تصفیه خانه می‌تواند آب مورد نیاز ۱۰۰ هکتار از اراضی و عرصه فضای سبز شهری را تأمین کند. حسین کارگر با بیان اینکه استفاده از پساب فاضلاب تصفیه شده در دستور کار شهرداری اصفهان قرار گرفته است، اظهار کرد: حدود سه کیلومتر لوله کشی انتقال پساب در منطقه پنج اجرا و سپس انشعاب هایی از آن گرفته شده است

تفاضی سبز با استفاده از پساب به عنوان آب پایدار، آبیاری شود. وی با تأکید بر اینکه استفاده از پساب تصفیه شده برای آبیاری فضای سبز موجب می‌شود تا استفاده از آب های زیرزمینی کاهش یابد، ادامه داد: در این راستا، به روز رسانی واحد انعقاد و لخته سازی و ته نشین با هدف تصفیه مجدد پساب با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در مرحله اجراست.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان ادامه داد: فرایند انعقاد و لخته سازی و سپس ته نشینی مجموعه‌ای از مراحل تصفیه آب و فاضلاب هستند که به حذف مواد معلق و کلوئیدی از آب کمک می‌کنند؛ در این فرایند ابتدا مواد منعقد کننده به آب اضافه می‌شوند تا ذرات کلوئیدی ناپایدار شوند و به یکدیگر چسبیده و لخته‌های بزرگ تری را تشکیل دهند، سپس این لخته‌ها به دلیل وزنشان به سمت پایین حرکت کرده و ته نشین می‌شوند و آب آبدامی شوند.

وی خاطرنشان کرد: با تأسیسات تکمیلی تصفیه خانه پساب سپاهان شهر حدود ۷۰ لیتر آب در ثانیه تصفیه می‌شود و این تصفیه خانه می‌تواند آب مورد نیاز ۱۰۰ هکتار از اراضی و عرصه فضای سبز شهری را تأمین کند.

استانها

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان حمله رژیم صهیونیستی را محکوم کرد



گرگان –فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: رژیم اشغالگر صهیونیستی با نقض موازین بین المللی و اصول انسانی، بار دیگر با اقدامی غیر انسانی و خصمانه به خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران تعرض کرد و چهره ی حقیقی خود را در دشمنی با ملت های آزاد به نمایش گذاشت. در این حمله ی جنایتکارانه، جمعی از فرماندهان ارشد نظامی، نخبگان علمی کشور و شماری از هم وطنان عزیز غیر نظامی، به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

اینجناب، ضمن ابراز انزار شدید از این اقدام تروریستی و تجاوز به حریم کشور عزیزمان، شهادت این عزیزان را به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، خانواده های بزرگوار شهید، نیروهای سرافراز مسلح و مردم قهرمان ایران صمیمانه تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

بی تردید این اقدام پلید نه تنها ملت ما را از مسیر عزت و استقلال باز نخواهد داشت، بلکه همبستگی و عزم ملی برای پاسداری از شرافت و امنیت کشور را مستحکم تر از همیشه خواهد کرد. ملت ایران با تکیه بر اراده ی پولادین خود، پاسخ این جنایت را در زمانی مقتضی و با درایتی درخور شأن شهیدان عزیز خواهد داد

■ ■ ■

علی گلرخی شهردار مهستان:

باید در کنار هم بهترین خدمات را ارائه دهیم



کرج- معصومه امین زاده، خبرنگار توسعه ایرانی: با هدف بررسی وضعیت خدمات رسانی و حمایت از مردم، ستاد مدیریت بحران شهرداری مهستان به ریاست علی گلرخی شهردار مهستان بصورت شبانه روزی در حالت آماده باش است.

گلرخی شهردار مهستان با تأکید بر اینکه، در راستای خدمت به مردم و پیشگیری از مشکلات، همه معاونت ها و آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تعامل و همکاری ویژه ای داشته باشند افزود: هر یک از ما باید در حوزه خود مسئولیت پذیری را به نمایش بگذاریم و در کنار هم بهترین خدمات را ارائه دهیم.

شهردار مهستان اظهار داشت: بر حسب دستور دفتر کل مدیریت بحران استانداری البرز، مبنی بر استفاده از تمامی ظرفیت ها، مدیریت بحران، هماهنگی و آمادگی لازم به منظور خدمت رسانی به شهروندان با توجه به خطرات احتمالی، از مهم ترین اقدامات ستاد مدیریت بحران شهرداری مهستان است.

گلرخی ادامه داد: پیش بینی تمهیدات و مدیریت بحران در مواقع حساس، ارتقای میزان آمادگی اعضای ستاد بحران و تقویت همدلی و مسئولیت بین کارکنان شهرداری مورد تأکید قرار گرفت.

■ ■ ■

مدیر کل بهزیستی مازندران خبر داد:

مشاوره روانشناسی رایگان برای همه از طریق سامانه ۱۴۸۰



ساری -درخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرکل بهزیستی مازندران از ارائه خدمات روانشناسی رایگان شبانه‌روزی از طریق سامانه ۱۴۸۰، صدای مشاور بهزیستی استان، برای حمایت روانی شهروندان در شرایط جدید خبر داد. فریبا بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران جمعه ۳۰ خرداد در تشریح این خبر، گفت: سامانه ۱۴۸۰ صدای مشاور بهزیستی بصورت رایگان، ۲۴ ساعته و با حضور مشاوران و روان شناسان متخصص در شیفت‌های شبانه‌روزی، خدمات روانشناختی و مدیریت هیجانات را ارائه می‌دهد.

وی با تأکید بر اهمیت مراقبت از گروه‌های آسیب‌پذیر در هر شرایط، اعلام کرد: در شرایط جدیدی که در آن قرار داریم، سالمندان و کودکان بیش از هر زمان دیگری به حمایت عاطفی و همدلی نیاز دارند.

بریمانی ادامه داد: سامانه صدای مشاور ۱۴۸۰ با حضور روانشناسان و مشاوران مجرب در حوزه های روانشناختی، کنترل و کاهش اضطراب، افزایش تاب آوری و ارتقای سطح سلامت روان در تمامی رده‌های سنی بصورت ۲۴ ساعته آماده ارائه خدمات مشاوره‌ای است و برای اطمینان بخشی و حفظ و ارتقای آرامش روان در کنار شهروندان هستند.

بریمانی ضمن قدردانی از تلاش روانشناسان و مشاوران فعال در سامانه ۱۴۸۰ صدای مشاور بهزیستی مازندران، تصریح کرد: بی شک پاسخگویی شبانه‌روزی، تخصصی و همراهی دلسوزانه با تماس گیرندگان، مروهون زحمات شبانه‌روزی مشاورانی است که با صبوری و تعهد در هر شرایطی در کنار مردم هستند و از سلامت روان جامعه صیانت می‌کنند.